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審判長：玉城 良二  記録主任：増田喜代志 

 

 
■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グランドコンディション 

  10:00    0.1    27.5
  11:00    0.8    29.0
  12:00    0.3    30.0
  13:00    0.9    32.0
  14:00    0.6    32.0
  15:00    1.6    32.0
  16:00    1.4    31.5
  17:00    0.6    30.5
  18:00    0.3    29.5
  19:00    1.1    27.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 東  47.0
晴れ 東南東  46.0
晴れ 東南東  41.0
晴れ 南南西  37.0
晴れ 南南西  34.0
晴れ 南南西  34.0
晴れ 南西  32.0
晴れ 南南西  32.0
晴れ 南  35.0
晴れ 南  37.0  



第1回長野県夏季強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 玉城　良二
兼 第68回国民体育大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 玉城　良二
兼 第44回ジュニアオリンピック選考会 投擲審判長 玉城　良二
【開催日】 平成25年7月20日（日） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 7/20 女子 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 12.63 中村 泉紀(3) 12.73 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(3) 12.75 滝澤 裕未(2) 12.76 金田 華実(1) 12.86 林 美朱(3) 12.93 加納 采弥(3) 12.96 北原 詩織(2) 13.23

100m 松商学園高 松商学園高 松商学園高 松本大 野沢北高 上田染谷丘高 櫻ヶ岡中 上伊那農高
吉田 那緒(3)
伊那AC

 7/20 滝澤 裕未(2) 25.78 金田 華実(1) 26.21 望月 絵美(1) 26.30 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 26.37 吉田 那緒(3) 26.48 川村 吉乃(2) 27.03 堀 朱里(2) 27.04 金井 梨里(1) 27.34
200m 松本大 野沢北高 至学館大 松商学園高 伊那AC 長野高 豊科高 上田染谷丘高

 7/20 山﨑 菜月(3) 56.96 望月 絵美(1) 58.33 長村 紋(1) 59.83 武村 結香(1) 1:02.63 堀 朱里(2) 1:02.72 高橋 梓(2) 1:03.37 田中 美菜(1) 1:03.43 林 美朱(3) 1:03.55
400m 上田高 至学館大 松本大 篠ﾉ井高 豊科高 篠ﾉ井高 木曽青峰高 上田染谷丘高

 7/20 赤羽 純美玲(3) 2:21.93 千野 恵実(3) 2:22.75 高安 結衣(1) 2:27.02 中村 朱里(1) 2:29.94 臼田 悠花(1) 2:31.86 田中 日菜子(3) 2:35.11 原 明香里(1) 2:35.15 蛭田 杏(1) 2:35.64
800m 開成中 戸倉上山田中 鉢盛中 鉢盛中 下諏訪中 信明中 松川高 鉢盛中

 7/20 小林 真帆(3) 4:38.88 小合 沙季(2) 4:44.14 赤羽 純美玲(3) 4:54.33 岩波 香奈(3) 4:55.94 甘利 祐子 4:57.00 小宮山 悠(2) 5:01.50 前島 玲美(1) 5:04.21 中村 鈴(2) 5:08.39
1500m 長野高 丸子修学館高 開成中 小諸高 佐久長聖高 野沢北高 長野高 戸倉上山田中

 7/20 小宮山 冬花(2) 10:19.97 竹内 優花(3) 10:28.49 菅沼 真衣(2) 10:36.89 萩原 愛(2) 10:37.91 出口 栞里(2) 10:56.22 滝澤 幸那(2) 11:01.60 伊藤 玲美優(3) 11:10.90 水上 爽香(3) 11:15.15
3000m 新  潟･十日町高 戸倉上山田中 丸子修学館高 新  潟･十日町高 上田高 新  潟･十日町高 松商学園高 松商学園高

 7/20 手塚 日向子(2) 1:08.36 加藤 優美(1) 1:09.56 細田 真央(1) 1:09.67 岸田 藍(1) 1:12.69 渡邉 希(1) 1:14.30 野口 那奈美(2) 1:15.12
400mH(0.762m) 上伊那農高 松商学園高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 小諸高 諏訪清陵高

 7/20 牛山 杏香(2) 16:13.12 村松 莉緒(1) 20:08.26 竹前 美佑(2) 23:19.48 高橋 咲嬉(2) 23:46.24
3000m競歩 松川高 長野高 中野平中 中野平中

 7/20 大和 千秋 24:07.34 中島 和華(2) 27:07.28
5000m競歩 飯田病院 上田染谷丘高

 7/20 原 奈津美(3) 3.40 有賀 友理(3) 3.20 江原 成美(1) 2.90 原 裕美佳(2) 2.90 小林 奏(2) 2.70 井口 結花(1) 2.40 田中 莉佳子(1) 2.30 宇原 萌々香(1) 2.20
棒高跳 上伊那農高 上伊那農高 上田東高 高遠高 丸子北中 飯田高 長野工業高 田川高

 7/20 三澤 涼子 5.79(-1.1) 市岡 奈月(3) 5.55(+0.9) 山田 愛(2) 4.97(-0.7) 堀田 莉紗(2) 4.85(-0.1) 高見 李那(3) 4.84(+1.6) 小野 菜摘(3) 4.69(+1.4) 吉村 彩加(1) 4.67(-0.9) 向山 ひより(1)4.63(+1.8)
走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松本蟻ヶ崎高 豊科高 信濃中 長峰中 櫻ヶ岡中 長野高 上伊那農高

 7/20 三澤 涼子 12.78(+0.6) 花岡 美憂(3)11.01(+0.2) 飯島 南(2) 10.98(+1.0)
三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 上田東高 豊科高

 7/20 巣山 夏歩(3) 10.63 中川 希(2) 10.30 山口 萌々(3) 10.06 佐藤 ゆきの(2) 9.14 吉澤 涼夏(2) 8.40 永井 琴美(1) 8.35 名澤 幸香(2) 8.03 藤 未左衣(2) 7.83
砲丸投 丸子修学館高 松商学園高 豊科高 松商学園高 篠ﾉ井高 上田東高 更級農業高 丸子修学館高

 7/20 濵 麗(3) 40.16 伊藤 彩佳(3) 29.53 佐々木 梨香(2) 26.22 安喰 春瑠(1) 23.39 藤 未左衣(2) 22.38 長村 紋(1) 21.36 佐藤 ゆきの(2) 20.86 小林 沙彩(2) 19.81
やり投 豊科高 明科高 丸子修学館高 松商学園高 丸子修学館高 松本大 松商学園高 松商学園高

 7/20 中学女子 土屋 みやび(1) 16.11 太田 杏優(2) 16.67 牛丸 亜美(3) 16.79 丸山 美奈子(1) 16.96 高橋 うらら(2) 17.05 秋元 南乃(1) 17.09 樋口 莉緒花(2) 17.17 池田 好(3) 17.35
100mH(0.762m) 軽井沢A&AC 東北中 波田中 山ﾉ内中 軽井沢A&AC 山ﾉ内中 塩尻広陵中 長峰中

 7/20 井上 悦子(3) 24.71 小山 彩綺(3) 23.96 太田 杏優(2) 19.63 林 真咲(2) 15.13 池田 好(3) 14.62 久島 菜々子(2) 13.99 片倉 未来(2) 12.83
円盤投 櫻ヶ岡中 相森中 東北中 櫻ヶ岡中 長峰中 長峰中 岡谷西部中

 7/20 小林 音羽(2) 34.00 高波 舞(3) 32.88 宮井 さくら(3) 32.74 戸谷 涼乃(3) 32.25 小林 莉穂(2) 27.12 久島 菜々子(2) 26.71 芹沢 瀬里奈(3) 26.68 中村 公香(2) 25.33
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 東北中 波田中 緑ヶ丘中 櫻ヶ岡中 中野平中 長峰中 丸子北中 鉢盛中

 7/20 中学3年女子 井上 悦子(3) 9.64 小山 彩綺(3) 9.22 大沼 瑠奈(3) 7.14
砲丸投 櫻ヶ岡中 相森中 鉢盛中



決勝 7月20日 12:55

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +2.4

 1 田中 にな(1)     15.43  1 古畑 茉緒(1)     14.53 
ﾀﾅｶ ﾆﾅ 中野平中 ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明中

 2 宮﨑 希(1)     15.46  2 荒井 葵凪(2)     14.78 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中

 3 渡辺 真礼(2)     15.99  3 大月 純(2)     15.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中 ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ 鎌田中

 4 下田 友音(1)     16.36  4 横前 章子(1)     15.39 
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中 ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵中

 5 渡邉 瑞紀(1)     16.57  5 今井 巴絵(3)     15.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中

 6 石川 晶菜(1)     16.74  6 太田 聡恵(1)     15.58 
ｲｼｶﾜ ｱｷﾅ 櫻ヶ岡中 ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中
宮澤 里奈(1)  7 山田 楓(1)     15.84 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中
鎌倉夏美(1)  8 佐藤 和(2)     16.26 
ｶﾏｸﾗ ﾅﾂﾐ 赤穂中 ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 中野平中
松尾 美羽(1) 枝澤 萌花(1)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中 ｴﾀﾞｻﾜ ﾓｴｶ 豊科北中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +2.3

 1 廣瀬 由梨奈(3)     14.43  1 柳澤 梨恋(1)     14.46 
ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡中

 2 田中 ゆりな(1)     14.84  2 春原 知果(2)     14.49 
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中 ｽﾉﾊﾗ ﾁｶ 中野平中

 3 花岡 いろは(1)     14.92  3 牧内 麗(1)     14.57 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部中 ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中

 4 森 遊未(1)     14.93  4 永井 優江(1)     14.75 
ﾓﾘ ﾕｳﾐ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ 松島中

 5 長久保 麻衣(1)     15.08  5 下里 あかり(1)     15.04 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中 ｼﾓｻﾞﾄ ｱｶﾘ 豊科北中

 6 町田 美穂(2)     15.74  6 坂口 ゆず(2)     15.18 
ﾏﾁﾀﾞ ﾐﾎ 中野平中 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｽﾞ 中野平中

 7 林 沙都美(1)     15.76  7 松崎 楓奈(1)     15.18 
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中

 8 清沢 果穂(1)     15.98  8 伊東 海菜美(1)     15.34 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 上田第四中
小平 千佳(1)  9 宮越 菜緒(1)     16.40 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田第四中

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.5

 1 小林 叶音(1)     14.67  1 金子 菜々伽(1)     14.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中 ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中

 2 溝口 智子(1)     14.76  2 小林 尚美(1)     14.63 
ﾐｿﾞｸﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 3 吉村 萌湧(1)     14.81  3 清水 彩未(1)     14.89 
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 4 西 絢音(3)     14.96  4 倉田 亜美(1)     14.94 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中

 5 五味 美桜奈(2)     15.03  5 中島 瑠衣(1)     14.97 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 6 久保村 優衣(1)     15.05  6 峯村 有紀(2)     14.98 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中 ﾐﾈﾑﾗ ﾕｷ 中野平中

 7 酒井 菜智(1)     15.15  7 小林 美咲(2)     15.11 
ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部中

 8 中村 彩月(1)     15.18  8 青木 希実(1)     15.27 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中 ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中

 9 坂本 美優(1)     16.06  9 柳澤 優菜(1)     15.50 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕ 岡谷西部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城中
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[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 -1.5

 1 高波 舞(3)     13.84  1 宮澤 歩(1)     13.92 
ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中

 2 斉藤 楓花(1)     14.14  2 久保田 梨奈(1)     14.12 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

 3 北見 舞夏(1)     14.17  3 久保村 玲衣(1)     14.14 
ｷﾀﾐ  ﾏｲｶ 松川高 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高

 4 濵 奏美(1)     14.52  4 中沢 楓香(1)     14.26 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田中

 5 鈴木 香琳(2)     14.70  5 秋元 南乃(1)     14.49 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 6 中原 理沙(2)     14.84  6 原 悠夏(2)     14.58 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｻ 松本美須々丘高 ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中

 7 山本 佳奈(2)     14.85  7 戸枝 星(1)     14.64 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中

 8 西澤 亜優(1)     14.97  8 春原 有花(1)     14.80 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ｽﾉﾊﾗ  ﾕｳｶ 上田高

 9 深江 愛美(2)     15.16  9 市沢 日菜(1)     14.82 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中 ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高

[ 9組] 風速 +1.5 [ 10組] 風速 +1.4

 1 中山 美奈(1)     13.87  1 牛丸 亜美(3)     13.58 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中

 2 湯本 すずね(2)     14.12  2 中村 晴香(1)     14.09 
ﾕﾓﾄ ｽｽﾞﾈ 中野平中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北中

 3 山口 はづき(2)     14.19  3 樋口 莉緒花(2)     14.16 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 4 江原 成美(1)     14.37  4 田邉 美森(3)     14.45 
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 5 白倉 李緒(2)     14.43  5 大塚 咲季(1)     14.47 
ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中 ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城中

 6 斉藤 美羽(2)     14.91  6 井出 さくら(1)     14.48 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高
寺澤 舞歩(1)  7 北原 ゆめみ(2)     14.57 
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中
榊山 莉帆(3)  8 岩垂 瞳(2)     14.97 
ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々丘高
川﨑 菜乃佳(2)  9 今井 香帆(2)     20.10 
ｶﾜｻｷ ﾅﾉｶ 女鳥羽中 ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内中

[ 11組] 風速 +0.2 [ 12組] 風速 -2.7

 1 橋本 真理子(2)     13.90  1 小島 すずか(1)     13.69 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中 ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡中

 2 齊藤 雅(1)     13.99  2 白石 舞(2)     13.99 
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中 ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田第四中

 3 百瀬 そよか(2)     14.12  3 中島 涼香(2)     14.01 
ﾓﾓｾ ｿﾖｶ 波田中 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々丘高

 4 横山 可奈子(2)     14.42  4 北原 由梨(3)     14.26 
ﾖｺﾔﾏ ｶﾅｺ 鎌田中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中

 5 岡田 彩(2)     14.44  5 宮本 菜央(3)     14.32 
ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 相森中 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中

 6 長谷川 聖奈(2)     14.57  6 中塚 真子(2)     14.41 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中 ﾅｶﾂｶ ﾏｺ 波田中

 7 長谷川 流奈     14.89  7 朝日 りおん(2)     14.45 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪陸上ｸﾗﾌﾞ ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中
樋口 由葵(1)  8 向山 みなみ(2)     14.61 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中
梅垣 琴音(1)  9 蛭田 凜(2)     14.65 
ｳﾒｶﾞｷ ｺﾄﾈ 諏訪清陵高 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 松本美須々丘高
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[ 13組] 風速 -1.7 [ 14組] 風速 -0.8

 1 橋爪 郁未(1)     13.74  1 南澤 明音(1)     13.36 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 更級農業高

 2 鈴木 蘭(1)     14.06  2 北原 寧々(2)     13.60 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 3 小林 みずほ(2)     14.08  3 安田 三奈美(2)     13.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 4 小野 菜摘(3)     14.10  4 深澤 由惟(1)     13.77 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 5 宮澤 希(2)     14.10  5 鶴田 結衣(2)     13.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中 ﾂﾙﾀ ﾕｲ 信濃中

 6 山田 汐莉(2)     14.46  6 小松 礼佳(2)     13.95 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 長野高

 7 堀内 槙乃(1)     14.97  7 丸山 美奈子(1)     13.99 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 上田染谷丘高 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中
長﨑 彩(2)  8 山村 未悠(2)     14.17 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 松商学園高 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中
三田 有紗(2)  9 宮澤 杏実(2)     14.36 
ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部中

[ 15組] 風速 -0.3 [ 16組] 風速 -2.3

 1 中村 芽生(2)     13.30  1 北原 詩織(2)     13.23 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 波田中 ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農高

 2 飯島 南(2)     13.33  2 御子柴 優花(2)     13.32 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 3 家苗  蒔(1)     13.43  3 高橋 梓(2)     13.44 
ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高

 4 太田 もも(3)     13.45  4 畑 瑠依菜(2)     13.45 
ｵｵﾀ ﾓﾓ 清水中 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高

 5 倉沢 果歩(3)     13.48  5 金井 梨里(1)     13.47 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘高

 6 永原 朱夏(1)     13.65  6 奥島 美空(3)     13.55 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中 ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

 7 小椋 万柚(2)     13.76  7 山崎 萌々子(1)     13.56 
ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中

 8 内山 怜奈(2)     13.90  8 武村 結香(1)     13.64 
ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井高
川上 由華(2) 勝野 美希(2)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商業高

[ 17組] 風速 -1.4 [ 18組] 風速 -1.8

 1 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(3)     12.75  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     12.63 
ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ 松商学園高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 加納 采弥(3)     12.96  2 中村 泉紀(3)     12.73 
ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 松商学園高

 3 吉田 那緒(3)     13.23  3 滝澤 裕未(2)     12.76 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 伊那AC ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 4 市岡 奈月(3)     13.28  4 金田 華実(1)     12.86 
ｲﾁｵｶ ﾅﾂｷ 松本蟻ヶ崎高 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北高

 5 島田 裟彩(1)     13.41  5 林 美朱(3)     12.93 
ｼﾏﾀﾞ ｻｱﾔ 松本歯科大 ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高

 6 片桐 穂花(1)     13.57 宮澤 有紀(3)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 丸子修学館高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 富山大
加藤 恭香(2) 髙橋 奈弓(2)
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高 ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高
山田 愛(2) 西村 佳菜子(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中 欠場
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   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     12.63 (-1.8)  18   1
   2 中村 泉紀(3) 松商学園高     12.73 (-1.8)  18   2
   3 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(3) 松商学園高     12.75 (-1.4)  17   1
   4 滝澤 裕未(2) 松本大     12.76 (-1.8)  18   3
   5 金田 華実(1) 野沢北高     12.86 (-1.8)  18   4
   6 林 美朱(3) 上田染谷丘高     12.93 (-1.8)  18   5
   7 加納 采弥(3) 櫻ヶ岡中     12.96 (-1.4)  17   2
   8 北原 詩織(2) 上伊那農高     13.23 (-2.3)  16   1
   8 吉田 那緒(3) 伊那AC     13.23 (-1.4)  17   3
  10 市岡 奈月(3) 松本蟻ヶ崎高     13.28 (-1.4)  17   4
  11 中村 芽生(2) 波田中     13.30 (-0.3)  15   1
  12 御子柴 優花(2) 鉢盛中     13.32 (-2.3)  16   2
  13 飯島 南(2) 豊科高     13.33 (-0.3)  15   2
  14 南澤 明音(1) 更級農業高     13.36 (-0.8)  14   1
  15 島田 裟彩(1) 松本歯科大     13.41 (-1.4)  17   5
  16 家苗  蒔(1) 松川高     13.43 (-0.3)  15   3
  17 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     13.44 (-2.3)  16   3
  18 太田 もも(3) 清水中     13.45 (-0.3)  15   4
  18 畑 瑠依菜(2) 穂高商業高     13.45 (-2.3)  16   4
  20 金井 梨里(1) 上田染谷丘高     13.47 (-2.3)  16   5
  21 倉沢 果歩(3) 鉢盛中     13.48 (-0.3)  15   5
  22 奥島 美空(3) 松商学園高     13.55 (-2.3)  16   6
  23 山崎 萌々子(1) 中野平中     13.56 (-2.3)  16   7
  24 片桐 穂花(1) 丸子修学館高     13.57 (-1.4)  17   6
  25 牛丸 亜美(3) 波田中     13.58 (+1.4)  10   1
  26 北原 寧々(2) 赤穂中     13.60 (-0.8)  14   2
  27 武村 結香(1) 篠ﾉ井高     13.64 (-2.3)  16   8
  28 永原 朱夏(1) 信濃中     13.65 (-0.3)  15   6
  29 小島 すずか(1) 櫻ヶ岡中     13.69 (-2.7)  12   1
  30 橋爪 郁未(1) 伊那弥生ヶ丘高     13.74 (-1.7)  13   1
  30 安田 三奈美(2) 鉢盛中     13.74 (-0.8)  14   3
  32 小椋 万柚(2) 飯田高陵中     13.76 (-0.3)  15   7
  33 深澤 由惟(1) 豊科北中     13.77 (-0.8)  14   4
  34 鶴田 結衣(2) 信濃中     13.81 (-0.8)  14   5
  35 高波 舞(3) 波田中     13.84 (-1.1)   7   1
  36 中山 美奈(1) 伊那弥生ヶ丘高     13.87 (+1.5)   9   1
  37 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     13.90 (+0.2)  11   1
  37 内山 怜奈(2) 豊科高     13.90 (-0.3)  15   8
  39 宮澤 歩(1) 箕輪中     13.92 (-1.5)   8   1
  40 小松 礼佳(2) 長野高     13.95 (-0.8)  14   6
  41 齊藤 雅(1) 豊科北中     13.99 (+0.2)  11   2
  41 白石 舞(2) 上田第四中     13.99 (-2.7)  12   2
  41 丸山 美奈子(1) 山ﾉ内中     13.99 (-0.8)  14   7
  44 中島 涼香(2) 松本美須々丘高     14.01 (-2.7)  12   3
  45 鈴木 蘭(1) 岡谷西部中     14.06 (-1.7)  13   2
  46 小林 みずほ(2) 上諏訪中     14.08 (-1.7)  13   3
  47 中村 晴香(1) 東北中     14.09 (+1.4)  10   2
  48 小野 菜摘(3) 櫻ヶ岡中     14.10 (-1.7)  13   4
  48 宮澤 希(2) 箕輪中     14.10 (-1.7)  13   5
  50 久保田 梨奈(1) 箕輪中     14.12 (-1.5)   8   2
  50 湯本 すずね(2) 中野平中     14.12 (+1.5)   9   2
  50 百瀬 そよか(2) 波田中     14.12 (+0.2)  11   3
  53 斉藤 楓花(1) 波田中     14.14 (-1.1)   7   2
  53 久保村 玲衣(1) 伊那弥生ヶ丘高     14.14 (-1.5)   8   3
  55 樋口 莉緒花(2) 塩尻広陵中     14.16 (+1.4)  10   3
  56 北見 舞夏(1) 松川高     14.17 (-1.1)   7   3
  56 山村 未悠(2) 長峰中     14.17 (-0.8)  14   8
  58 山口 はづき(2) 箕輪中     14.19 (+1.5)   9   3
  59 中沢 楓香(1) 波田中     14.26 (-1.5)   8   4
  59 北原 由梨(3) 長峰中     14.26 (-2.7)  12   4
  61 宮本 菜央(3) 長峰中     14.32 (-2.7)  12   5
  62 宮澤 杏実(2) 岡谷西部中     14.36 (-0.8)  14   9
  63 江原 成美(1) 上田東高     14.37 (+1.5)   9   4
  64 金子 菜々伽(1) 山ﾉ内中     14.39 (-0.5)   6   1
  65 中塚 真子(2) 波田中     14.41 (-2.7)  12   6
  66 横山 可奈子(2) 鎌田中     14.42 (+0.2)  11   4
  67 廣瀬 由梨奈(3) 塩尻広陵中     14.43 (-0.7)   3   1
  67 白倉 李緒(2) 信明中     14.43 (+1.5)   9   5
  69 岡田 彩(2) 相森中     14.44 (+0.2)  11   5
  70 田邉 美森(3) 上諏訪中     14.45 (+1.4)  10   4
  70 朝日 りおん(2) 赤穂中     14.45 (-2.7)  12   7
  72 柳澤 梨恋(1) 櫻ヶ岡中     14.46 (+2.3)   4   1
  72 山田 汐莉(2) 豊科北中     14.46 (-1.7)  13   6
  74 大塚 咲季(1) 坂城中     14.47 (+1.4)  10   5
  75 井出 さくら(1) 篠ﾉ井高     14.48 (+1.4)  10   6
  76 春原 知果(2) 中野平中     14.49 (+2.3)   4   2
  76 秋元 南乃(1) 山ﾉ内中     14.49 (-1.5)   8   5
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100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



  78 濵 奏美(1) 長峰中     14.52 (-1.1)   7   4
  79 古畑 茉緒(1) 信明中     14.53 (+2.4)   2   1
  80 牧内 麗(1) 飯田高陵中     14.57 (+2.3)   4   3
  80 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     14.57 (+0.2)  11   6
  80 北原 ゆめみ(2) 伊那東部中     14.57 (+1.4)  10   7
  83 原 悠夏(2) 伊那東部中     14.58 (-1.5)   8   6
  84 向山 みなみ(2) 箕輪中     14.61 (-2.7)  12   8
  85 小林 尚美(1) 岡谷西部中     14.63 (-0.5)   6   2
  86 戸枝 星(1) 赤穂中     14.64 (-1.5)   8   7
  87 蛭田 凜(2) 松本美須々丘高     14.65 (-2.7)  12   9
  88 小林 叶音(1) 豊科北中     14.67 (-1.0)   5   1
  89 鈴木 香琳(2) 浅間中     14.70 (-1.1)   7   5
  90 永井 優江(1) 松島中     14.75 (+2.3)   4   4
  91 溝口 智子(1) 丸子北中     14.76 (-1.0)   5   2
  92 荒井 葵凪(2) 塩尻広陵中     14.78 (+2.4)   2   2
  93 春原 有花(1) 上田高     14.80 (-1.5)   8   8
  94 吉村 萌湧(1) 信濃中     14.81 (-1.0)   5   3
  95 市沢 日菜(1) 飯田高     14.82 (-1.5)   8   9
  96 田中 ゆりな(1) 信明中     14.84 (-0.7)   3   2
  96 中原 理沙(2) 松本美須々丘高     14.84 (-1.1)   7   6
  98 山本 佳奈(2) 豊科北中     14.85 (-1.1)   7   7
  99 清水 彩未(1) 山ﾉ内中     14.89 (-0.5)   6   3
  99 長谷川 流奈 上諏訪陸上ｸﾗﾌﾞ     14.89 (+0.2)  11   7
 101 斉藤 美羽(2) 岡谷西部中     14.91 (+1.5)   9   6
 102 花岡 いろは(1) 岡谷東部中     14.92 (-0.7)   3   3
 103 森 遊未(1) 櫻ヶ岡中     14.93 (-0.7)   3   4
 104 倉田 亜美(1) 赤穂中     14.94 (-0.5)   6   4
 105 西 絢音(3) 中野平中     14.96 (-1.0)   5   4
 106 中島 瑠衣(1) 岡谷西部中     14.97 (-0.5)   6   5
 106 堀内 槙乃(1) 上田染谷丘高     14.97 (-1.7)  13   7
 106 西澤 亜優(1) 長峰中     14.97 (-1.1)   7   8
 106 岩垂 瞳(2) 松本美須々丘高     14.97 (+1.4)  10   8
 110 峯村 有紀(2) 中野平中     14.98 (-0.5)   6   6
 111 五味 美桜奈(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.03 (-1.0)   5   5
 112 下里 あかり(1) 豊科北中     15.04 (+2.3)   4   5
 113 久保村 優衣(1) 赤穂中     15.05 (-1.0)   5   6
 114 長久保 麻衣(1) 岡谷東部中     15.08 (-0.7)   3   5
 115 小林 美咲(2) 岡谷西部中     15.11 (-0.5)   6   7
 116 酒井 菜智(1) 東北中     15.15 (-1.0)   5   7
 117 大月 純(2) 鎌田中     15.16 (+2.4)   2   3
 117 深江 愛美(2) 長峰中     15.16 (-1.1)   7   9
 119 坂口 ゆず(2) 中野平中     15.18 (+2.3)   4   6
 119 松崎 楓奈(1) 赤穂中     15.18 (+2.3)   4   7
 119 中村 彩月(1) 戸倉上山田中     15.18 (-1.0)   5   8
 122 青木 希実(1) 戸倉上山田中     15.27 (-0.5)   6   8
 123 伊東 海菜美(1) 上田第四中     15.34 (+2.3)   4   8
 124 横前 章子(1) 飯田高陵中     15.39 (+2.4)   2   4
 125 田中 にな(1) 中野平中     15.43 (+0.3)   1   1
 125 今井 巴絵(3) 塩尻広陵中     15.43 (+2.4)   2   5
 127 宮﨑 希(1) 伊那弥生ヶ丘高     15.46 (+0.3)   1   2
 128 柳澤 優菜(1) 坂城中     15.50 (-0.5)   6   9
 129 太田 聡恵(1) 塩尻広陵中     15.58 (+2.4)   2   6
 130 町田 美穂(2) 中野平中     15.74 (-0.7)   3   6
 131 林 沙都美(1) 岡谷東部中     15.76 (-0.7)   3   7
 132 山田 楓(1) 岡谷西部中     15.84 (+2.4)   2   7
 133 清沢 果穂(1) 鉢盛中     15.98 (-0.7)   3   8
 134 渡辺 真礼(2) 塩尻広陵中     15.99 (+0.3)   1   3
 135 坂本 美優(1) 岡谷西部中     16.06 (-1.0)   5   9
 136 佐藤 和(2) 中野平中     16.26 (+2.4)   2   8
 137 下田 友音(1) 山ﾉ内中     16.36 (+0.3)   1   4
 138 宮越 菜緒(1) 上田第四中     16.40 (+2.3)   4   9
 139 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     16.57 (+0.3)   1   5
 140 石川 晶菜(1) 櫻ヶ岡中     16.74 (+0.3)   1   6
 141 今井 香帆(2) 丸ﾉ内中     20.10 (+1.4)  10   9
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決勝 7月20日 10:15

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.9

 1 渡邊 優衣(6)     15.20  1 田村 純菜(6)     13.54 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ TeamU ﾀﾑﾗ  ｼﾞｭﾝﾅ 坂城JAC

 2 戸谷 優花(5)     15.94  2 樋口 虹夏(6)     14.13 
ﾄﾔ ﾕｳｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ TeamU

 3 中津 晴葉(5)     16.14  3 内川 未久(6)     15.00 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 青木島小 小谷小

 4 清水 叶華(4)     16.24  4 前田 唯(5)     15.20 
ｼﾐｽﾞ ｷｮｳｶ TeamU ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 熊井 姿月(4)     17.01  5 河田 璃音(6)     15.30 
ｸﾏｲ ｼﾂﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 神科小

 6 中村  栞菜(4)     17.39  6 伊藤 尋乃(6)     15.43 
ﾅｶﾑﾗ  ｶﾝﾅ TeamU ｲﾄｳ ﾋﾛﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 7 木下 明里咲(4)     17.51  7 深澤 あまね(5)     15.60 
ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ TeamU

 8 細川 百葉(3)     19.08 
ﾎｿｶﾜ ﾓﾓﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 田村 純菜(6) 坂城JAC     13.54 (-0.9)   2   1
   2 樋口 虹夏(6) TeamU     14.13 (-0.9)   2   2
   3 内川 未久(6) 小谷小     15.00 (-0.9)   2   3
   4 渡邊 優衣(6) TeamU     15.20 (-0.2)   1   1
   4 前田 唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.20 (-0.9)   2   4
   6 河田 璃音(6) 神科小     15.30 (-0.9)   2   5
   7 伊藤 尋乃(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.43 (-0.9)   2   6
   8 深澤 あまね(5) TeamU     15.60 (-0.9)   2   7
   9 戸谷 優花(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     15.94 (-0.2)   1   2
  10 中津 晴葉(5) 青木島小     16.14 (-0.2)   1   3
  11 清水 叶華(4) TeamU     16.24 (-0.2)   1   4
  12 熊井 姿月(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     17.01 (-0.2)   1   5
  13 中村  栞菜(4) TeamU     17.39 (-0.2)   1   6
  14 木下 明里咲(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ     17.51 (-0.2)   1   7
  15 細川 百葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.08 (-0.2)   1   8

小学女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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決勝 7月20日 16:20

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 +1.4

 1 濵 奏美(1)     30.13  1 渡辺 ゆきの(1)     28.88 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾉ 長野高

 2 山本 彩雅(1)     30.81  2 中村 晴香(1)     29.82 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 東北中

 3 酒井 菜智(1)     32.05  3 清水 思(1)     30.50 
ｻｶｲ ﾅﾁ 東北中 ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中

 4 伊藤 絵夢(1)     32.85  4 小澤 由衣(2)     30.84 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中

 5 諏訪 春乃(2)     34.92  5 向山 みなみ(2)     30.86 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中

 6 後藤 紗希(1)     38.44  6 倉田 亜美(1)     31.13 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中
鎌倉夏美(1)  7 松崎 楓奈(1)     32.82 
ｶﾏｸﾗ ﾅﾂﾐ 赤穂中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中
北見 舞夏(1) 榊山 莉帆(3)
ｷﾀﾐ  ﾏｲｶ 松川高 ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
宮澤 里奈(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +0.1

 1 橋本 真理子(2)     28.67  1 畑 瑠依菜(2)     27.59 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高

 2 菅沼 菜摘(1)     29.25  2 関 遥(2)     28.07 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 3 川井 海帆(2)     29.71  3 高見 李那(3)     28.23 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 4 朝日 りおん(2)     29.80  4 深澤 由惟(1)     28.41 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 5 井出 さくら(1)     30.25  5 山村 未悠(2)     28.68 
ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 篠ﾉ井高 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中

 6 宮下 真奈(2)     30.47  6 籏町 佳代(3)     29.39 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ 飯田高陵中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 7 久保村 優衣(1)     31.64  7 上條 のあ(1)     30.01 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 8 戸枝 星(1)     31.68 三田 有紗(2)
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中 ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.8

 1 金井 梨里(1)     27.34  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     26.37 
ｶﾅｲ ﾘﾘ 上田染谷丘高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 太田 杏優(2)     27.46  2 川村 吉乃(2)     27.03 
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中 ｶﾜﾑﾗ ﾖｼﾉ 長野高

 3 高梨 美岐(2)     27.69  3 前澤 朱音(1)     27.54 
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農高 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高

 4 岸田 藍(1)     28.58  4 北原 寧々(2)     28.16 
ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘高 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 5 関 真優(3)     28.78  5 氣賀澤 柚希(2)     28.81 
ｾｷ ﾏﾕ 松本大 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中
田中 美菜(1)  6 高橋 うらら(2)     28.97 
ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC
勝野 美希(2)  7 矢澤 瑠佳(2)     29.19 
ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商業高 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC
川上 由華(2) 加納 采弥(3)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中 ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中
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[ 7組] 風速 +1.4

 1 滝澤 裕未(2)     25.78 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 金田 華実(1)     26.21 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北高

 3 望月 絵美(1)     26.30 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 至学館大

 4 吉田 那緒(3)     26.48 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 伊那AC

 5 堀 朱里(2)     27.04 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 6 南澤 明音(1)     27.87 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 更級農業高
清水 未来
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
宮澤 有紀(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 富山大
髙橋 奈弓(2)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

女子

200m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7011

5  7014

2  1227

3  2146

9  7005

1  2006

欠場
8  1443

欠場

6  7004
欠場

7  7018



   1 滝澤 裕未(2) 松本大     25.78 (+1.4)   7   1
   2 金田 華実(1) 野沢北高     26.21 (+1.4)   7   2
   3 望月 絵美(1) 至学館大     26.30 (+1.4)   7   3
   4 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     26.37 (+0.8)   6   1
   5 吉田 那緒(3) 伊那AC     26.48 (+1.4)   7   4
   6 川村 吉乃(2) 長野高     27.03 (+0.8)   6   2
   7 堀 朱里(2) 豊科高     27.04 (+1.4)   7   5
   8 金井 梨里(1) 上田染谷丘高     27.34 (+0.9)   5   1
   9 太田 杏優(2) 東北中     27.46 (+0.9)   5   2
  10 前澤 朱音(1) 創造学園高     27.54 (+0.8)   6   3
  11 畑 瑠依菜(2) 穂高商業高     27.59 (+0.1)   4   1
  12 高梨 美岐(2) 上伊那農高     27.69 (+0.9)   5   3
  13 南澤 明音(1) 更級農業高     27.87 (+1.4)   7   6
  14 関 遥(2) 上田西高     28.07 (+0.1)   4   2
  15 北原 寧々(2) 赤穂中     28.16 (+0.8)   6   4
  16 高見 李那(3) 長峰中     28.23 (+0.1)   4   3
  17 深澤 由惟(1) 豊科北中     28.41 (+0.1)   4   4
  18 岸田 藍(1) 上田染谷丘高     28.58 (+0.9)   5   4
  19 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     28.67 (-1.0)   3   1
  20 山村 未悠(2) 長峰中     28.68 (+0.1)   4   5
  21 関 真優(3) 松本大     28.78 (+0.9)   5   5
  22 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     28.81 (+0.8)   6   5
  23 渡辺 ゆきの(1) 長野高     28.88 (+1.4)   2   1
  24 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     28.97 (+0.8)   6   6
  25 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     29.19 (+0.8)   6   7
  26 菅沼 菜摘(1) 上伊那農高     29.25 (-1.0)   3   2
  27 籏町 佳代(3) 鉢盛中     29.39 (+0.1)   4   6
  28 川井 海帆(2) 鉢盛中     29.71 (-1.0)   3   3
  29 朝日 りおん(2) 赤穂中     29.80 (-1.0)   3   4
  30 中村 晴香(1) 東北中     29.82 (+1.4)   2   2
  31 上條 のあ(1) 鉢盛中     30.01 (+0.1)   4   7
  32 濵 奏美(1) 長峰中     30.13 (-1.0)   1   1
  33 井出 さくら(1) 篠ﾉ井高     30.25 (-1.0)   3   5
  34 宮下 真奈(2) 飯田高陵中     30.47 (-1.0)   3   6
  35 清水 思(1) 真田中     30.50 (+1.4)   2   3
  36 山本 彩雅(1) 相森中     30.81 (-1.0)   1   2
  37 小澤 由衣(2) 信明中     30.84 (+1.4)   2   4
  38 向山 みなみ(2) 箕輪中     30.86 (+1.4)   2   5
  39 倉田 亜美(1) 赤穂中     31.13 (+1.4)   2   6
  40 久保村 優衣(1) 赤穂中     31.64 (-1.0)   3   7
  41 戸枝 星(1) 赤穂中     31.68 (-1.0)   3   8
  42 酒井 菜智(1) 東北中     32.05 (-1.0)   1   3
  43 松崎 楓奈(1) 赤穂中     32.82 (+1.4)   2   7
  44 伊藤 絵夢(1) 長峰中     32.85 (-1.0)   1   4
  45 諏訪 春乃(2) 上諏訪中     34.92 (-1.0)   1   5
  46 後藤 紗希(1) 上諏訪中     38.44 (-1.0)   1   6
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決勝 7月20日 14:25

[ 1組] [ 2組]

 1 久保村 玲衣(1)   1:05.36  1 山﨑 菜月(3)     56.96 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾅﾂｷ 上田高

 2 川井 海帆(2)   1:07.22  2 田中 美菜(1)   1:03.43 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高

 3 杉原 美穂(2)   1:07.51  3 髙木 聡美(1)   1:03.59 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 下諏訪向陽高

 4 中山 美奈(1)   1:08.06  4 倉沢 果歩(3)   1:03.98 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 5 鈴木 紗穏楓(3)   1:11.55  5 御子柴 優花(2)   1:06.16 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 6 関 真理奈(1)   1:11.83  6 橋爪 郁未(1)   1:06.76 
ｾｷ ﾏﾘﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 7 宮﨑 希(1)   1:12.59  7 奥島 彩葉(1)   1:07.67 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高
樋口 由葵(1)  8 村上 明日香(2)   1:08.82 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

[ 3組] [ 4組]

 1 堀 朱里(2)   1:02.72  1 望月 絵美(1)     58.33 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 至学館大

 2 林 美朱(3)   1:03.55  2 長村 紋(1)     59.83 
ﾊﾔｼ ﾐｱｶ 上田染谷丘高 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 3 安田 三奈美(2)   1:04.37  3 武村 結香(1)   1:02.63 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井高

 4 高橋 美凪(2)   1:05.37  4 高橋 梓(2)   1:03.37 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高 ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ 篠ﾉ井高

 5 家苗  蒔(1)   1:05.82  5 中島 涼香(2)   1:03.77 
ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高 ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 松本美須々丘高

 6 南澤 明音(1)   1:08.10  6 関 遥(2)   1:07.28 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 更級農業高 ｾｷ  ﾊﾙｶ 上田西高

 7 原 明香里(1)   1:08.19 紫 美海(1)
ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC 欠場
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 山﨑 菜月(3) 上田高       56.96   2   1
   2 望月 絵美(1) 至学館大       58.33   4   1
   3 長村 紋(1) 松本大       59.83   4   2
   4 武村 結香(1) 篠ﾉ井高     1:02.63   4   3
   5 堀 朱里(2) 豊科高     1:02.72   3   1
   6 高橋 梓(2) 篠ﾉ井高     1:03.37   4   4
   7 田中 美菜(1) 木曽青峰高     1:03.43   2   2
   8 林 美朱(3) 上田染谷丘高     1:03.55   3   2
   9 髙木 聡美(1) 下諏訪向陽高     1:03.59   2   3
  10 中島 涼香(2) 松本美須々丘高     1:03.77   4   5
  11 倉沢 果歩(3) 鉢盛中     1:03.98   2   4
  12 安田 三奈美(2) 鉢盛中     1:04.37   3   3
  13 久保村 玲衣(1) 伊那弥生ヶ丘高     1:05.36   1   1
  14 高橋 美凪(2) 諏訪清陵高     1:05.37   3   4
  15 家苗  蒔(1) 松川高     1:05.82   3   5
  16 御子柴 優花(2) 鉢盛中     1:06.16   2   5
  17 橋爪 郁未(1) 伊那弥生ヶ丘高     1:06.76   2   6
  18 川井 海帆(2) 鉢盛中     1:07.22   1   2
  19 関 遥(2) 上田西高     1:07.28   4   6
  20 杉原 美穂(2) 伊那弥生ヶ丘高     1:07.51   1   3
  21 奥島 彩葉(1) 松商学園高     1:07.67   2   7
  22 中山 美奈(1) 伊那弥生ヶ丘高     1:08.06   1   4
  23 南澤 明音(1) 更級農業高     1:08.10   3   6
  24 原 明香里(1) 松川高     1:08.19   3   7
  25 村上 明日香(2) 鉢盛中     1:08.82   2   8
  26 鈴木 紗穏楓(3) 鉢盛中     1:11.55   1   5
  27 関 真理奈(1) 伊那弥生ヶ丘高     1:11.83   1   6
  28 宮﨑 希(1) 伊那弥生ヶ丘高     1:12.59   1   7
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決勝 7月20日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 後藤 彩衣(2)   2:49.99  1 蛭田 杏(1)   2:35.64 
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

 2 京澤 夏子(1)   2:51.42  2 和田 恵(1)   2:39.77 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中 ﾜﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 長野高

 3 小林 若菜(1)   2:52.02  3 大橋 朱里(1)   2:39.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中 ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中

 4 小池 明(1)   2:54.06  4 関 真理奈(1)   2:40.12 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 櫻ヶ岡中 ｾｷ ﾏﾘﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 5 日比 まひろ(1)   2:54.24  5 金森 佑奈(1)   2:40.94 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 6 小國 真穂(1)   2:56.84  6 田近 亜紀(1)   2:41.58 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中 ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中

 7 柴田 怜奈(1)   2:57.40  7 南澤 泉希(2)   2:41.93 
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明中 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花中

 8 渡邉 瑞紀(1)   2:58.87  8 米田 陽和(1)   2:43.00 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中

 9 山口 紗季(1)   3:01.61  9 関﨑 椎菜(2)   2:45.46 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中 ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ 松島中

10 後藤 紗希(1)   3:03.04 10 酒井 菜々美(1)   2:45.97 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中

11 鈴木 未来(1)   3:07.12 11 三澤 茉南(2)   2:49.30 
ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ 丸ﾉ内中 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中

12 中村 花菜(1)   3:17.88 12 富山 めぐみ(2)   2:50.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 鎌田中 ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 松島中
曽根原 優香(1) 山岸 さくら(2)
ｿﾈﾊﾗ ﾕｳｶ 信明中 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中

[ 3組] [ 4組]

 1 中村 朱里(1)   2:29.94  1 赤羽 純美玲(3)   2:21.93 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 2 田中 日菜子(3)   2:35.11  2 千野 恵実(3)   2:22.75 
ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田中

 3 原 明香里(1)   2:35.15  3 高安 結衣(1)   2:27.02 
ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中

 4 三井 咲良(2)   2:37.68  4 臼田 悠花(1)   2:31.86 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 5 中山 桜来(2)   2:37.75  5 和田 聖奈(2)   2:36.71 
ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中 ﾜﾀﾞ ｾｲﾅ 長野高

 6 杉村 奈津穂(1)   2:37.81  6 蛭田 凜(2)   2:36.88 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽中 ﾋﾙﾀ ﾘﾝ 松本美須々丘高

 7 宮坂 さくら(1)   2:39.45  7 鈴木 賀子(1)   2:46.27 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中

 8 杉原 美穂(2)   2:39.51  8 水上 茉優(2)   2:57.58 
ｽｷﾞﾊﾗ ﾐﾎ 伊那弥生ヶ丘高 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂中

 9 仲田 ほの(1)   2:41.39 根津 葵(1)
ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘中 ﾈﾂ ｱｵｲ 女鳥羽中

10 寺島 菜穂(1)   2:43.69 山﨑 菜月(3)
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 諏訪清陵高 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾅﾂｷ 上田高

11 山田 里花(2)   2:43.98 小合 沙季(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

12 岩垂 瞳(2)   2:45.63 清水口 愛(1)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾋﾄﾐ 松本美須々丘高 ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ 丸子修学館高
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   1 赤羽 純美玲(3) 開成中     2:21.93   4   1
   2 千野 恵実(3) 戸倉上山田中     2:22.75   4   2
   3 高安 結衣(1) 鉢盛中     2:27.02   4   3
   4 中村 朱里(1) 鉢盛中     2:29.94   3   1
   5 臼田 悠花(1) 下諏訪中     2:31.86   4   4
   6 田中 日菜子(3) 信明中     2:35.11   3   2
   7 原 明香里(1) 松川高     2:35.15   3   3
   8 蛭田 杏(1) 鉢盛中     2:35.64   2   1
   9 和田 聖奈(2) 長野高     2:36.71   4   5
  10 蛭田 凜(2) 松本美須々丘高     2:36.88   4   6
  11 三井 咲良(2) 上諏訪中     2:37.68   3   4
  12 中山 桜来(2) 伊那東部中     2:37.75   3   5
  13 杉村 奈津穂(1) 女鳥羽中     2:37.81   3   6
  14 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     2:39.45   3   7
  15 杉原 美穂(2) 伊那弥生ヶ丘高     2:39.51   3   8
  16 和田 恵(1) 長野高     2:39.77   2   2
  17 大橋 朱里(1) 信濃中     2:39.85   2   3
  18 関 真理奈(1) 伊那弥生ヶ丘高     2:40.12   2   4
  19 金森 佑奈(1) 南箕輪中     2:40.94   2   5
  20 仲田 ほの(1) 旭ヶ丘中     2:41.39   3   9
  21 田近 亜紀(1) 鉢盛中     2:41.58   2   6
  22 南澤 泉希(2) 裾花中     2:41.93   2   7
  23 米田 陽和(1) 坂城中     2:43.00   2   8
  24 寺島 菜穂(1) 諏訪清陵高     2:43.69   3  10
  25 山田 里花(2) 鉢盛中     2:43.98   3  11
  26 関﨑 椎菜(2) 松島中     2:45.46   2   9
  27 岩垂 瞳(2) 松本美須々丘高     2:45.63   3  12
  28 酒井 菜々美(1) 坂城中     2:45.97   2  10
  29 鈴木 賀子(1) 坂城中     2:46.27   4   7
  30 三澤 茉南(2) 伊那東部中     2:49.30   2  11
  31 後藤 彩衣(2) 塩尻広陵中     2:49.99   1   1
  32 富山 めぐみ(2) 松島中     2:50.97   2  12
  33 京澤 夏子(1) 赤穂中     2:51.42   1   2
  34 小林 若菜(1) 塩尻広陵中     2:52.02   1   3
  35 小池 明(1) 櫻ヶ岡中     2:54.06   1   4
  36 日比 まひろ(1) 上田第四中     2:54.24   1   5
  37 小國 真穂(1) 飯田高陵中     2:56.84   1   6
  38 柴田 怜奈(1) 信明中     2:57.40   1   7
  39 水上 茉優(2) 赤穂中     2:57.58   4   8
  40 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     2:58.87   1   8
  41 山口 紗季(1) 戸倉上山田中     3:01.61   1   9
  42 後藤 紗希(1) 上諏訪中     3:03.04   1  10
  43 鈴木 未来(1) 丸ﾉ内中     3:07.12   1  11
  44 中村 花菜(1) 鎌田中     3:17.88   1  12
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決勝 7月20日 10:25

 1 竹内 ほのか(6)   3:24.69 
ﾀｹｳﾁ  ﾎﾉｶ 坂城JAC

 2 伊藤 尋乃(6)   3:35.25 
ｲﾄｳ ﾋﾛﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 柳沢 夏帆(5)   3:37.41 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾅﾎ 坂城JAC

 4 宮澤 花奈実(6)   3:39.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ TeamU

 5 坂元 夏希(3)   3:42.60 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

 6 臼井 羽耶(5)   3:57.74 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

 7 細川 百葉(3)   4:47.15 
ﾎｿｶﾜ ﾓﾓﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 林 真由(3)   4:47.30 
ﾊﾔｼ ﾏﾕ 上田真田ｸﾗﾌﾞ

22  6029

28  6049

27  6056

26  6047

21  6042

24  6001

23  6039

25  6016

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月20日 17:25

[ 1組] [ 2組]

 1 大橋 朱里(1)   5:23.55  1 小林 真帆(3)   4:38.88 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 長野高

 2 塚田 美穂(2)   5:24.25  2 小合 沙季(2)   4:44.14 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾎ 松本美須々丘高 ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 3 宮坂 さくら(1)   5:26.46  3 赤羽 純美玲(3)   4:54.33 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 4 北原 野乃(2)   5:29.19  4 岩波 香奈(3)   4:55.94 
ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中 ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 5 白鳥 花純(2)   5:39.51  5 甘利 祐子   4:57.00 
ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平中 ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 佐久長聖高

 6 大前 晴奈(2)   5:42.17  6 小宮山 悠(2)   5:01.50 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙﾅ 丸ﾉ内中 ｺﾐﾔﾏ ﾊﾙｶ 野沢北高

 7 萬年 愛葉(3)   5:42.48  7 前島 玲美(1)   5:04.21 
ﾏﾝﾈﾝ ﾔｽﾊ 中野平中 ﾏｴｼﾞﾏ ﾚﾐ 長野高

 8 飯嶋 華央(1)   5:42.54  8 中村 鈴(2)   5:08.39 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田中

 9 今井 愛実(2)   5:46.89  9 高橋 未来(3)   5:08.46 
ｲﾏｲ ﾏﾅﾐ 中野平中 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

10 中島 和華(2)   5:47.21 10 熊谷 美佑(2)   5:14.56 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘高 ｸﾏｶﾞｲ ﾐﾕｳ 飯田高

11 笠原 百華(1)   5:48.59 11 山川 桃佳(3)   5:15.18 
ｶｻﾊﾗ ﾓﾓｶ 諏訪清陵高 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

12 服部 智花(2)   5:52.88 12 松尾 智美(2)   5:16.16 
ﾊｯﾄﾘ ﾁﾊﾙ 飯田高 ﾏﾂｵ ﾄﾓﾐ 飯田高

13 中村 仁美(1)   5:54.11 13 田川 綺菜(1)   5:18.44 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中 ﾀｶﾞﾜ ｱﾔﾅ 上田染谷丘高

14 高木 美沙(1)   6:02.11 14 大野 珠輝(3)   5:27.73 
ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中 ｵｵﾉ ﾀﾏｷ 中野平中

15 中島 瑞穂(1)   6:14.49 15 下平 綾子(2)   5:30.58 
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾐｽﾞﾎ 上田高 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中

16 三井 美空(2)   6:27.76 竹村 瑞香(3)
ﾐﾂｲ ﾐｿﾗ 中野平中 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中
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   1 小林 真帆(3) 長野高     4:38.88   2   1
   2 小合 沙季(2) 丸子修学館高     4:44.14   2   2
   3 赤羽 純美玲(3) 開成中     4:54.33   2   3
   4 岩波 香奈(3) 小諸高     4:55.94   2   4
   5 甘利 祐子 佐久長聖高     4:57.00   2   5
   6 小宮山 悠(2) 野沢北高     5:01.50   2   6
   7 前島 玲美(1) 長野高     5:04.21   2   7
   8 中村 鈴(2) 戸倉上山田中     5:08.39   2   8
   9 高橋 未来(3) 赤穂中     5:08.46   2   9
  10 熊谷 美佑(2) 飯田高     5:14.56   2  10
  11 山川 桃佳(3) 鉢盛中     5:15.18   2  11
  12 松尾 智美(2) 飯田高     5:16.16   2  12
  13 田川 綺菜(1) 上田染谷丘高     5:18.44   2  13
  14 大橋 朱里(1) 信濃中     5:23.55   1   1
  15 塚田 美穂(2) 松本美須々丘高     5:24.25   1   2
  16 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     5:26.46   1   3
  17 大野 珠輝(3) 中野平中     5:27.73   2  14
  18 北原 野乃(2) 伊那東部中     5:29.19   1   4
  19 下平 綾子(2) 赤穂中     5:30.58   2  15
  20 白鳥 花純(2) 中野平中     5:39.51   1   5
  21 大前 晴奈(2) 丸ﾉ内中     5:42.17   1   6
  22 萬年 愛葉(3) 中野平中     5:42.48   1   7
  23 飯嶋 華央(1) 丸ﾉ内中     5:42.54   1   8
  24 今井 愛実(2) 中野平中     5:46.89   1   9
  25 中島 和華(2) 上田染谷丘高     5:47.21   1  10
  26 笠原 百華(1) 諏訪清陵高     5:48.59   1  11
  27 服部 智花(2) 飯田高     5:52.88   1  12
  28 中村 仁美(1) 赤穂中     5:54.11   1  13
  29 高木 美沙(1) 開成中     6:02.11   1  14
  30 中島 瑞穂(1) 上田高     6:14.49   1  15
  31 三井 美空(2) 中野平中     6:27.76   1  16
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決勝 7月20日 18:50

 1 小宮山 冬花(2) 新  潟  10:19.97 
ｺﾐﾔﾏ ﾌﾕｶ 十日町高

 2 竹内 優花(3)  10:28.49 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 3 菅沼 真衣(2)  10:36.89 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

 4 萩原 愛(2) 新  潟  10:37.91 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｱｲ 十日町高

 5 出口 栞里(2)  10:56.22 
ﾃﾞｸﾞﾁ  ｼｵﾘ 上田高

 6 滝澤 幸那(2) 新  潟  11:01.60 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｷﾅ 十日町高

 7 伊藤 玲美優(3)  11:10.90 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 8 水上 爽香(3)  11:15.15 
ﾐｽﾞｶﾐ ｻﾔｶ 松商学園高

 9 倉科 真子(3)  11:17.83 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

10 宗田 夏季(1)  11:18.34 
ｿｳﾀﾞ ﾅﾂｷ 松商学園高

11 胡桃澤 佑衣(1)  11:37.58 
ｸﾙﾐｻﾜ ﾕｲ 木曽青峰高

12 池田 優子(3)  11:39.76 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

13 和田 真実(2)  12:51.23 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅﾐ 松商学園高
成田 愛理(3)
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高
白坂 舞(3)
ｼﾗｻｶ ﾏｲ 松商学園高
保坂 実希(2) 新  潟
ﾎｻｶ ﾐｷ 十日町高
水野 真帆(3)
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中
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決勝 7月20日 10:35

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +1.3

 1 渡辺 真礼(2)     21.29  1 伊藤 絵夢(1)     19.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 2 宮下 結華(1)     22.29  2 中田 桃子(1)     20.01 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 丸ﾉ内中 ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵中

 3 村山 美紅(1)     22.65  3 宮澤 実侑紀(2)     20.17 
ﾑﾗﾔﾏ ﾐｸ 松島中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中

 4 岩原 麗乃(1)     22.93  4 溝口 智子(1)     20.33 
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内中 ﾐｿﾞｸﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中

 5 横川 采音(1)     23.15  5 春日 彩花(2)     20.52 
ﾖｺｶﾜ ｱﾔｶ 丸ﾉ内中 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中

 6 池田 恭子(1)     23.38  6 宮澤 絢羽(2)     20.87 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｺ 飯田高陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔﾊ 丸ﾉ内中

 7 小國 真穂(1)     23.55  7 牧内 麗(1)     20.89 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵中 ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵中
稲持 叶衣(1)  8 北原 沙希(1)     21.22 
ｲﾅﾓﾁ ｶﾅｴ 松島中 ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵中
宮﨑 華(1)  9 金子 未羽(2)     21.36 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中 ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 -0.8

 1 秋元 南乃(1)     17.09  1 池田 好(3)     17.35 
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 2 齋藤 汐音(2)     18.45  2 吉岡 綾子(2)     17.92 
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ﾉ内中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 3 清水 彩未(1)     19.25  3 氣賀澤 柚希(2)     18.10 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中

 4 齊藤 由佳(1)     19.61  4 塩澤 花怜(2)     18.54 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵中 ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中

 5 鈴木 蘭(1)     19.84  5 篠田 杏奈(2)     18.94 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵中

 6 金子 菜々伽(1)     20.24  6 平塚 栞(2)     19.15 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中

 7 小林 奏(2)     20.49  7 後藤 彩衣(2)     19.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

 8 上條 のあ(1)     20.80  8 小林 音羽(2)     19.61 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中
黒川 芹奈(2)  9 山田 汐莉(2)     20.53 
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中

[ 5組] 風速 +0.4

 1 土屋 みやび(1)     16.11 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 太田 杏優(2)     16.67 
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中

 3 牛丸 亜美(3)     16.79 
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中

 4 丸山 美奈子(1)     16.96 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中

 5 高橋 うらら(2)     17.05 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 6 樋口 莉緒花(2)     17.17 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 7 矢澤 瑠佳(2)     17.42 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 8 宮澤 希(2)     17.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 9 澤口 実侑(2)     17.90 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中
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2  4857

3  4895

4  4534
欠場

6  5481

8  4797

5  5449

氏  名 所属名 記録／備考
6  5324

9  4536

4  4510

7  4538

1  4585

8  4696

2  5463

 5376

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7009

1  4586

3

6  4504

7  7007

4  5428

3  7010

2  5477

8  5378

9  5390



   1 土屋 みやび(1) 軽井沢A&AC     16.11 (+0.4)   5   1
   2 太田 杏優(2) 東北中     16.67 (+0.4)   5   2
   3 牛丸 亜美(3) 波田中     16.79 (+0.4)   5   3
   4 丸山 美奈子(1) 山ﾉ内中     16.96 (+0.4)   5   4
   5 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     17.05 (+0.4)   5   5
   6 秋元 南乃(1) 山ﾉ内中     17.09 (+1.6)   3   1
   7 樋口 莉緒花(2) 塩尻広陵中     17.17 (+0.4)   5   6
   8 池田 好(3) 長峰中     17.35 (-0.8)   4   1
   9 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     17.42 (+0.4)   5   7
  10 宮澤 希(2) 箕輪中     17.50 (+0.4)   5   8
  11 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     17.90 (+0.4)   5   9
  12 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     17.92 (-0.8)   4   2
  13 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     18.10 (-0.8)   4   3
  14 齋藤 汐音(2) 丸ﾉ内中     18.45 (+1.6)   3   2
  15 塩澤 花怜(2) 飯田高陵中     18.54 (-0.8)   4   4
  16 篠田 杏奈(2) 飯田高陵中     18.94 (-0.8)   4   5
  17 平塚 栞(2) 信濃中     19.15 (-0.8)   4   6
  18 清水 彩未(1) 山ﾉ内中     19.25 (+1.6)   3   3
  19 後藤 彩衣(2) 塩尻広陵中     19.59 (-0.8)   4   7
  20 齊藤 由佳(1) 飯田高陵中     19.61 (+1.6)   3   4
  20 小林 音羽(2) 東北中     19.61 (-0.8)   4   8
  22 伊藤 絵夢(1) 長峰中     19.70 (+1.3)   2   1
  23 鈴木 蘭(1) 岡谷西部中     19.84 (+1.6)   3   5
  24 中田 桃子(1) 飯田高陵中     20.01 (+1.3)   2   2
  25 宮澤 実侑紀(2) 開成中     20.17 (+1.3)   2   3
  26 金子 菜々伽(1) 山ﾉ内中     20.24 (+1.6)   3   6
  27 溝口 智子(1) 丸子北中     20.33 (+1.3)   2   4
  28 小林 奏(2) 丸子北中     20.49 (+1.6)   3   7
  29 春日 彩花(2) 伊那東部中     20.52 (+1.3)   2   5
  30 山田 汐莉(2) 豊科北中     20.53 (-0.8)   4   9
  31 上條 のあ(1) 鉢盛中     20.80 (+1.6)   3   8
  32 宮澤 絢羽(2) 丸ﾉ内中     20.87 (+1.3)   2   6
  33 牧内 麗(1) 飯田高陵中     20.89 (+1.3)   2   7
  34 北原 沙希(1) 飯田高陵中     21.22 (+1.3)   2   8
  35 渡辺 真礼(2) 塩尻広陵中     21.29 (+1.8)   1   1
  36 金子 未羽(2) 丸子北中     21.36 (+1.3)   2   9
  37 宮下 結華(1) 丸ﾉ内中     22.29 (+1.8)   1   2
  38 村山 美紅(1) 松島中     22.65 (+1.8)   1   3
  39 岩原 麗乃(1) 丸ﾉ内中     22.93 (+1.8)   1   4
  40 横川 采音(1) 丸ﾉ内中     23.15 (+1.8)   1   5
  41 池田 恭子(1) 飯田高陵中     23.38 (+1.8)   1   6
  42 小國 真穂(1) 飯田高陵中     23.55 (+1.8)   1   7

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7009
 4586

中学女子

100mH(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名

 5378
 5324
 7010
 5477

 5428
 4504
 7007
 4880

 4538
 4536
 4696
 4882

 5390
 5449
 4510
 4725

 4895
 4852
 4655
 4881

 5463
 4857
 4585
 4877

 4797
 4724
 4854
 4853

 4866
 5481
 4608
 5376

 4806
 4805
 4858
 4856

 5464
 5483
 4804
 4898



決勝 7月20日 11:40

 1 手塚 日向子(2)   1:08.36 
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農高

 2 加藤 優美(1)   1:09.56 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園高

 3 細田 真央(1)   1:09.67 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘高

 4 岸田 藍(1)   1:12.69 
ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘高

 5 渡邉 希(1)   1:14.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ 小諸高

 6 野口 那奈美(2)   1:15.12 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高
澁谷 希望(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ 飯田高

2  1342

7   411
欠場

3    76

4  1455

8  1453

5   233

6  1918

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 7月20日 19:05

 1 牛山 杏香(2)  16:13.12 
ｳｼﾔﾏ  ｷｮｳｶ 松川高

 2 村松 莉緒(1)  20:08.26 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野高

 3 竹前 美佑(2)  23:19.48 
ﾀｹﾏｴ ﾐﾕｳ 中野平中

 4 高橋 咲嬉(2)  23:46.24 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 中野平中

決勝 7月20日 19:05

 1 大和 千秋  24:07.34 
ﾔﾏﾄ  ﾁｱｷ 飯田病院

 2 中島 和華(2)  27:07.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘高
川島 未佐貴(3)
ｶﾜｼﾏ ﾐｻｷ 更級農業高

4  2143
欠場

記録／備考
7  7017

6  1451

決勝

順 No. 氏  名 所属名

No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

5000m競歩

5   400

2   816

女子

3000m競歩

決勝

順

3  4521

1  4522



決勝 7月20日 10:30

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50
原 奈津美(3) - - - - - - - - - -
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 - o o o o /
有賀 友理(3) - - - - - - - - - o
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農高 o o xo xxx
江原 成美(1) - - - - - - - o o o
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 xxx
原 裕美佳(2) - - - - xo - xo o o xo
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高 xxx
小林 奏(2) - - - - - o xo o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中
井口 結花(1) - - o o o xxx
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
田中 莉佳子(1) o o xo xxo xxx
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業高
宇原 萌々香(1) xo o o xxx
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 田川高
清水 亜美(3) o xo xo xxx
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
金子 未羽(2) xxx 記録なし
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
高原 乃友莉(1) 欠場
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 11   242

記録

3 7  1446
 2.90

 3.40

2 9   243
 3.20

5 6  5481
 2.70

4 8   250
 2.90

7 2   858
 2.30

6 5   406
 2.40

9 1  5059
 2.20

8 4  2459
 2.20

10  1100

3  5483



決勝(1,2組)

三澤 涼子 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ
市岡 奈月(3) 松本蟻ヶ崎高
ｲﾁｵｶ ﾅﾂｷ ﾏﾂﾓﾄｱﾘｶﾞｻｷｺｳ
山田 愛(2) 豊科高
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾄﾖｼﾅ
堀田 莉紗(2) 信濃中
ﾎｯﾀ ﾘｻ ｼﾅﾉﾁｭｳ
高見 李那(3) 長峰中
ﾀｶﾐ ﾘﾅ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
小野 菜摘(3) 櫻ヶ岡中
ｵﾉ ﾅﾂﾐ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
吉村 彩加(1) 長野高
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ
向山 ひより(1) 上伊那農高
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ
細田 真央(1) 上田染谷丘高
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶｺｳ
中田 佑香(3) 清水中
ﾅｶﾀ ﾕｳｶ ｼﾐｽﾞﾁｭｳ
新井 咲(1) 松商学園高
ｱﾗｲ ｻｷ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
駒村 梨奈(1) 篠ﾉ井高
ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ ｼﾉﾉｲｺｳ
宮本 彩里(3) 塩尻広陵中
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
宮澤 歩(1) 箕輪中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
酒井 珠良(1) 上伊那農高
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｺｳ
堀内 槙乃(1) 上田染谷丘高
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ ｳｴﾀﾞｿﾒﾔｵｶｺｳ
栗空 実穂(1) 王滝中
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ ｵｳﾀｷﾁｭ
土屋 みやび(1) 軽井沢A&AC
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC
荒井 葵凪(2) 塩尻広陵中
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
青木 七海(2) 信明中
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
内山 怜奈(2) 豊科高
ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ ﾄﾖｼﾅ
鈴木 香琳(2) 浅間中
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｱｻﾏﾁｭｳ
和田 恵(1) 長野高
ﾜﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ
小松 礼佳(2) 長野高
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ
横田 風音(2) 飯田高陵中
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
岩崎 芽衣(2) 飯田高陵中
ｲﾜｻｷ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
深江 愛美(2) 長峰中
ﾌｶｴ ｱﾐ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
丸石 風月(2) 相森中
ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
柳澤 梨恋(1) 櫻ヶ岡中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
井原 夏見(1) 長野高
ｲﾊﾗ ﾅﾂﾐ ﾅｶﾞﾉｺｳｺｳ
古平 恵都(2) 相森中
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
鹿崎 さくら(1) 塩尻広陵中
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
宮澤 奈央(3) 波田中
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵ ﾊﾀﾁｭｳ
戸谷 有沙(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
ﾄﾔ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
久保田 梨奈(1) 箕輪中
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ ﾐﾉﾜﾁｭｳ

備考記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名
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1 7003    x   5.79
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16
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  +2.7   0.0
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18 4884   4.34
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  +0.6
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   x   3.82
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35 7000   3.70   3.80

  +1.0
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  -2.7
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1-14

34
   0.0

  3.81
  -2.7

  +0.8   0.0
  3.70
   0.0

  3.80
  -0.9

  +0.8
  3.76
  -2.8   +0.3

36 4842   3.70   3.78  3.78 1-15
  -0.2   +0.3

決勝

女子

走幅跳
7月20日 14:30



小林 みずほ(2) 上諏訪中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
森 遊未(1) 櫻ヶ岡中
ﾓﾘ ﾕｳﾐ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
三田 尚果(1) 波田中
ﾐﾀ ﾅｵｶ ﾊﾀﾁｭｳ
清水 思(1) 真田中
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ ｻﾅﾀﾞﾁｭｳ
赤澤 亜実(1) 信明中
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
田邉 美森(3) 上諏訪中
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
高橋 加奈(1) 信明中
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
齊藤 由佳(1) 飯田高陵中
ｻｲﾄｳ ﾕｶ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
青島 まど華(1) 王滝中
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ ｵｳﾀｷﾁｭ
宍戸 優希(1) 開成中
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ
松村 紫乃(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
近藤 由梨(1) 飯田高陵中
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
三沢 彩奈(1) 松島中
ﾐｻﾜ ｱﾔﾅ ﾏﾂｼﾏ
市橋 史香(2) 信明中
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
五味 雅乃音(2) 岡谷西部中
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
飯島 晴菜(1) 上田第四中
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ
角間 風月(1) 中野平中
ｶｸﾏ ﾌﾂﾞｷ ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ
千葉 愛海華(2) 岡谷西部中
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
三井 咲良(2) 上諏訪中
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
池田 実由(1) 相森中
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
谷口 真生(1) 信明中
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
三尾あゆむ(1) 丸ﾉ内中
ﾐｵ ｱﾕﾑ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
井嶋 まどか(1) 波田中
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ ﾊﾀﾁｭｳ
河野 莉奈(1) 松島中
ｺｳﾉ ﾘﾅ ﾏﾂｼﾏ
諏訪 春乃(2) 上諏訪中
ｽﾜ ﾊﾙﾉ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
熊澤 玲菜(1) 丸ﾉ内中
ｸﾏｻﾞﾜ ﾚｲﾅ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
岩原 麗乃(1) 丸ﾉ内中
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
長谷川 聖奈(2) 上諏訪中
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
丑山 実咲(1) 開成中
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ ｶｲｾｲﾁｭｳ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- 備考

37 5440   2.77   3.74

記録 組順

 4848    x   3.73  3.73
  +2.0

  3.57
  +2.5

  3.74
  -0.6

39 4874   3.43   3.73

  -0.6
1-16

  -2.1
2-22

1-17

38   3.50
  -0.5

  -1.0  -1.4
  3.44
  -1.8

  3.73
  -2.1

  -1.0
  3.71
  -0.6

  3.60
  -0.3

40 4870   3.72

41 4828    x   3.68   x
  -2.4

  3.67

  -2.4
2-23

  -1.0

   0.0
1-18

1-19

  3.72

  3.6742 5055    x

43 4829   3.64   3.64

  3.68
   0.0

  -1.0
   x

 4857   3.55   3.61  3.59
  +1.4

  3.45
  -1.9

  3.42
  +0.4

45 4885   3.53   3.61

  +1.4
1-20

  +0.7
1-21

1-22

44
  -0.3

  3.61
  +0.7

  -2.7  -0.1
  3.40
  +1.0

  3.61
   0.0

  -2.7
  3.61
  +2.8

  3.49
  -1.7

46 4902    x

47 7002   3.32   3.48  3.45

  3.48

  +2.8
1-23

  -1.1
1-24

2-24

  3.61

  -1.3
   x
  -0.9

48 4859   3.48

49 4900   3.42   3.42

  -3.3
  3.48
  -1.1

  -1.4  -1.4
  3.36

 4824   2.82   3.37  3.00
  +0.3

  3.35
  +4.1

   x

51 4887   3.35   3.35

  +0.3
2-25

  -2.1
1-25

2-26

50
  -1.4

  3.37
  -2.1

  +1.4  +1.4
  2.08
  +0.4

  3.17
  -1.3

  +0.5
  3.10
  +1.0

  3.34
  +0.2

52 4820    x

53 4846    x   3.33  3.33

  3.28

  +0.2
2-27

  -1.5

  +0.1
1-26

2-28

  3.34

   0.0
  3.28
  +0.1

54 4888   3.23

55 5443   2.80   3.26

  3.29
  -3.4

  -1.5  +2.2
  3.24

 4861   3.16   3.25   x
  +1.8

  3.26
  +1.1

   -

57 4825   3.21   3.24

  +1.1
1-27

  +2.9
2-29

1-28

56
  +0.7

  3.25
  +2.9

   0.0  +1.2
  3.06
  -1.2

  3.24
   0.0

  3.17
  -0.1

  3.21
  +1.2

58 4802   3.22

59 4872   3.16   3.20  3.20
  +2.8   +2.8

1-29

  +0.8
1-30

2-30

  3.22

  3.02
  +0.3

  +0.8  +0.8
  3.13
  +2.3

   x
  +0.8

  3.20   3.20

  +0.5
61 5441    x   3.13

  -0.4
60 4897

  +0.4

  +1.2
1-31

2-32

62 4807   2.66   3.01  3.01

63 4806    x   2.88

  +0.5
2-31  3.11

  -1.6
  3.13

  2.79

  +1.2
  3.00
  +0.6

  +0.4
  2.80
  +4.1

  2.88
  +1.2

  +3.1
  2.70
  +2.4

64 5442    x

  2.75
  +2.3

  +3.1
2-33

65 4903    x   2.75

  2.79

  +2.3
1-32  2.70

  -2.2
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 ３回の
 最高記録

三澤 涼子  12.54  12.78    x   12.78    x  12.46  11.68   12.78 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   -1.0   +0.6    +0.6   +0.7   -0.3    +0.6
花岡 美憂(3)  11.01  10.80    -   11.01    -    -    -   11.01 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   +0.2   -0.8    +0.2    +0.2
飯島 南(2)  10.91  10.90  10.98   10.98  10.58    x  10.58   10.98 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高   -0.4   +1.7   +1.0    +1.0   +0.6   +0.2    +1.0

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 3  7003

-3- -4- -5- -6-

2 2  1441

3 1  2005
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巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
山口 萌々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
吉澤 涼夏(2)
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井高
永井 琴美(1)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
名澤 幸香(2)
ﾅｻﾞﾜ ﾕｷｶ 更級農業高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
小池 友里恵(1)
ｺｲｹ ﾕﾘｴ 篠ﾉ井高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
竹入 愛彩美(1)
ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 上伊那農高
藤原 美月(2)
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本美須々丘高

決勝 7月20日 13:00

井上 悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
小山 彩綺(3)
ｺﾔﾏ ｻｷ 相森中
大沼 瑠奈(3)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中

  5.33   4.98

  6.59   6.32
11 5   239

  6.63

  5.33 

  6.63 

12 1  1848
  5.17

  7.25 

  7.81 

10 4  1386
  7.25   6.98   7.00

  7.81   7.47

  7.83   7.75

  7.48   8.03

9 2  1072
  7.80

7 7  2144
  7.91

  7.83 

  8.03 

8 3  1384
   x

  8.35 

  8.40 

6 8  1448
  7.63   8.13   8.35

  8.40   8.28

  8.75    x

   x   9.77

5 6  1105
  7.54

3 11  2003
 10.06

  9.14 

 10.06 

4 9  1925
  9.14

 10.30 

 10.63 

2 10  1942
   x   9.98  10.30

記録 備考

1 12  1398
  9.86    x  10.63

-3-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学3年女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 3  5106
  9.64   8.71   8.90   9.64 

2 2  5112
  8.18

-3- 記録

  8.83   9.22   9.22 

3 1  5116
  6.83   7.14   7.14   7.10
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井上 悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中
小山 彩綺(3)
ｺﾔﾏ ｻｷ 相森中
太田 杏優(2)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北中
林 真咲(2)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡中
池田 好(3)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中
久島 菜々子(2)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
片倉 未来(2)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部中

決勝 7月20日 10:30

小林 音羽(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｵﾄﾊ 東北中
高波 舞(3)
ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田中
宮井 さくら(3)
ﾐﾔｲ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中
戸谷 涼乃(3)
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中
小林 莉穂(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾎ 中野平中
久島 菜々子(2)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
芹沢 瀬里奈(3)
ｾﾘｻﾞﾜ ｾﾘﾅ 丸子北中
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
今井 巴絵(3)
ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中
宮本 彩里(3)
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中
大沼 瑠奈(3)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
酒井 千穂(2)
ｻｶｲ ﾁﾂﾞﾙ 中野平中
廣瀬 由梨奈(3)
ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵中
山口 なつき(2) 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

1 12  4585
   -    o  34.00  34.00 

-1- -2-

2 4  5429
   o

-3- 記録

3 14  4774
   o    o  32.74

8  4628
   o

 32.25

   o  32.88

6 10  4547
 26.71

 27.12 

4 7  5109
   o

5

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   o    o  17.70 

   x  13.00  13.00 

記録 備考

1 7  5106
   o    x  24.71  24.71 

-3-

2  5154

2 6  5112
   o

7 5  4867
   x

 5324
   o

   o  23.96  23.96 

13  4517

13

   o

   o

   o

12

3 5  4586
   o

5 1

 15.13 

   o  19.63

1  4627
 17.70

   o    o

11  5116

 5155

 25.33

 20.95

 19.63 

4 4  5391
   o    o  15.13

   o  26.68

   o

 20.95 

11
   o  17.89  17.89 

10 9

 13.99  13.99 

   o  14.62

   x    o

 32.88 

 32.74 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

 23.85  23.85 

8
   o

 14.62 

6 3  4547
   o    o

7 2  4886
   o

 25.33 

9 3  5156
   o    o

 12.83    o  12.83

6  5363
   o

 26.71 

 26.68 

 32.25 

 27.12
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濵 麗(3)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
伊藤 彩佳(3)
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 明科高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
安喰 春瑠(1)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
長村 紋(1)
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
小林 沙彩(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
新井 咲(1)
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園高
宮澤 裕子(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
外間 久美子(1)
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高
長﨑 彩(2) 欠場
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ 松商学園高

6  1944

 16.90 

11 5   251
   o    o  14.29  14.29 

10 3  2018
   x  16.90    o

 19.81 

9 2  1916
   o    o  17.07  17.07 

8 1  1945
 19.81    o    o

 21.36 

7 8  1925
   o  20.86    x  20.86 

6 7  7015
 21.36    o    o

 23.39 

5 9  1384
   o    o  22.38  22.38 

4 4  1921
   o    o  23.39

 29.53 

3 10  1386
   x  26.22    x  26.22 

2 11  2017
   x    x  29.53

-3- 記録 備考

1 12  2004
   o    o  40.16  40.16 

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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